

Upprop

Insamlingsstiftelsen Sveriges Ansvarsfulla Ledarskap (SAL) i Landskrona har till syfte och ändamål att samla in medel för att lämna ekonomiskt stöd att genom stipendium uppmärksamma ansvarsfulla ledare av organisationer eller företag som arbetar ansvarsfullt, långsiktigt och hållbart för miljön varvid stipendium kommer att delas ut till den organisation eller det företag vari ledaren är verksam.

Insamlingsstiftelsen ligger under länsstyrelsens tillsyn.

Vi lever idag i en miljö där rovdrift föreligger på vår jord, samtidigt med detta gör många/flertalet av våra ledare inget åt att förändra situationen, oftast på grund av ren egoism. Detta måste ändras för allas välbefinnande och för den sakens skull behövs ansvarstagande ledare i företag och organisationer.

Insamlingsstiftelsen har en kompromisslös inställning när det handlar om synen på att värna om vår jord och vår miljö. Detta synsätt ska vara utgångspunkten för stiftelsens verksamhet och agerande. Insamlingsstiftelsen stödjer aldrig på något sätt företag/organisation som inte ställt om till hållbarhet och hållbar produktion.

Stiftelsetyp

Insamlingsstiftelse

Stiftare

Boris Johansson

Stiftelsens namn

Insamlingsstiftelsen namn är "Insamlingsstiftelsen Sveriges Ansvarsfulla Ledarskap (SAL) i Landskrona.

Stiftelsens ändamål

Insamlingsstiftelsen har till syfte att samla in medel för att lämna ekonomiskt stöd att genom stipendium uppmärksamma ansvarsfulla ledare av organisationer eller företag

som arbetar ansvarsfullt, långsiktigt och hållbart för miljön varvid stipendium kommer att delas ut till den organisation eller det företag vars ledaren är verksam.

Stiftelsen är fristående, partipolitiskt och religiöst obunden. Stiftelsen bildas genom undertecknande av denna handling och genom detta upprop som tillkännages på Insamlingsstiftelsens hemsida.

Från detta upprop beräknas registreringsprocessen ta några månader innan Insamlingsstiftelsen får ett registreringsbevis med organisationsnummer mm.

Landskrona den 18 april 2021

Boris Johansson

Stiftare